

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**w przetargu nieograniczonym pn.
„Przebudowa drogi ul. Górnej w Ustroniu Morskim – szereg nr 10”**

W dniu 30 sierpnia br. wpłynęły do tut. urzędu zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1.

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź.

Przedmiar traktowany jest jako materiał pomocniczy.

Pytanie 2.

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź.

Rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu są wyjaśniane (korygowane) przez Zamawiającego na bieżąco.

Pytanie 3.

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź.

Tak, dopuszcza.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas

wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5.

Czy Wykonawca obowiązany jest dołączyć do oferty kosztorys ofertowy ?

Odpowiedź.

Nie. Nie ma takiego obowiązku.

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej określonej w § 9 ust. 2 pkt 1c z 0,5%/dzień na 0,2%/dzień.

Odpowiedź.

Zamawiający nie może określić, o obniżenie której kary Wykonawca wnioskuje. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany kar umownych.

Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

Pozostałe warunki SIWZ nie uległy zmianie.


z up. WOJTA GMINY
Tomáš Broda
SEKRETARZ GMINY